
Uchwała nr 1136/167/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 19 lipca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów przyznania pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej gminom/miastom z przeznaczeniem  

na zakup nowych samochodów ratowniczo – gaśniczych ze sprzętem ratowniczo  

– gaśniczym zamontowanym na stałe oraz zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego  

dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą nr 73/16 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie przyznania pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla gmin/miast z przeznaczeniem na zakup nowych 

samochodów ratowniczo – gaśniczych ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym 

na stałe oraz zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr 718/152/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 maja 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów przyznania pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej gminom/miastom z przeznaczeniem na zakup nowych samochodów 

ratowniczo - gaśniczych ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym zamontowanym na stałe  

oraz zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych,  

w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowa treść § 2 oznacza się jako ust. 1. 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:  

„2. Do podpisania ewentualnych aneksów oraz do złożenia oświadczenia woli  

o rozwiązaniu umowy upoważnia się:  

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Krzysztofa Łaptaszyńskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie;  

3) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjno - Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie”.  

3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie 

dwóch, spośród wymienionych w ust. 2 osób.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2103 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890  

i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 


